
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Плану 
заходів з підготовки господарського 
комплексу та об’єктів соціальної 
сфери до роботи в осінньо-зимовий 
період 2023-2024 років

№ £ 4 0

3 метою підготовки господарського комплексу та об’єктів соціальної 
Сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 р.р. та керуючись п.п. 1 
п. «а» ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 
виконавчого комітету «Про підсумки проведення опалювального сезону 2022- 
"0 рокш на території населених пунктів Коростишівської міської ради та 
затвердження Плану заходів з підготовки господарського комплексу та об’єктів 

Сфери Д° роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 років» від
3.03.2023 № 140 (далі -  рішення виконкому №140) виконавчий комітет

міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до складу комісії, виклавши п.З рішення виконкому 
№ 140 у новій редакції:

КОХАН
Іван Михайлович

- міський голова, голова комісії

КРАВЧУК 
Сергій Анатолійович

- головний спеціаліст відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального господарства та 
благоустрою міської ради, секретар комісії;

Члени комісії:

ВЕСЕЛОВСЬКИЙ 
Олександр Борисович

головний лікар КНП «Коростишівська центральна 
районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна»



ДЖАМАН 
Ігор Васильович

ЧЕРНЯВСЬКИЙ 
Вячеслав Вікторович

- начальник відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради

директор КП «Коростишівський комунальник»

ПЕТРЕНКО 
Інна Миколаївна

- т.в.о. головного лікаря КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги»

ПРИЩЕПА 
Володимир Федорович

директор КП «Коростишівська комунальна 
служба»

СНІТКО
Віктор Ееоргійович

- директор МКП «Водоканал»

ХМЕЛЬОВА 
Олена Леонідівна

начальник відділу культури та туризму 
міської ради

ЯКОВЕНКО 
Євгенія Петрівна начальник фінансово-господарського відділу 

міської ради

- депутат міської ради, член постійної комісії 
міської ради за відповідним профільним 
напрямком, у разі необхідності (за згодою)

2. Доповнити План заходів з підготовки господарського комплексу та 
о єктів соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 року 
що затверджений рішенням виконкому № 140, згідно додатку. ’



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради
ї б . о & . а о г д ^ оку№

ПЛАН ЗАХОДІВ (доповнення)
з підготовки господарського комплексу та об’єктів 

соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 років

Зміст заходу'
Вартість 

виконання 
робіт, тис. грн.

Виконавець
Термін

виконання

Відмітка
про

виконання

1 2 3 4 5 6
ЗАКЛАДИ ОСВІТИ ТА СОЦІАЛЬНОЇ СФЕРИ

Заклади освіти

13. Транспортні послуги на доставку твердого палива 100,0
Відділ освіти, молоді 

та спорту міської 
ради

до 01.10.2023 р.

КИП «КОРОСТИШІВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ ІМ. Д.І.П ЭТСХ1НА»

7. Транспортні послуги на доставку твердого палива 100,0

КНП
«Коростишівська

ЦРЛ
ім.Д.І.Потєхіна»

до 01.10.2023 р.

КНП «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ»
4. Транспортні послуги на доставку твердого палива 100,0 КНП «ЦПМСД» до 01.10.2023 р.

СТАРОСТИНСЬКІ ОКРУГИ
3. Транспортні послуги на доставку твердого палива 100,0 Міська рада до 01.10.2023 р.

к п  «к о р о с т и ш і в с ь к и й  к о Ш ПАЛЬНИК»

5.
Транспортні послуги на доставку твердого палива 

жителям громади пільгових категорій, а також таким, 
які опинилися в складних життєвих обставинах

ж ■ сл тч ' ~ ̂

і т і /  М м

’%  / ’''Міська рада, 
\ Ч ^ Д  КП 

«Коростишівський 
комунальник»

до 01.10.2023 р.

О, ъ

0 ^ -
/п ’А  ЇН  і

Міський голова Іван КОХАН


